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Numri i referencës së Lotit nr. II : REF-16242-08-14-2024 (Anuluar). 

b)  Objektet e prokurimit të procedurave të anuluara të prokurimit : “Ndërtim parku dhe objektesh 

(depo materialesh), në Forcën Tokësore”.  

- Loti nr. II, me objekt “Ndërtim objekti (depo materialesh), për Repartin Ushtarak nr. 1001”, të 

procedurës e prokurimit “Procedurë e hapur” me objekt “Ndërtim parku dhe objektesh (depo 

materialesh), në Forcën Tokësore”. 

- Loti nr. III, me objekt “Ndërtim objekti (depo materialesh), për Repartin Ushtarak nr. 1040”, të 

procedurës e prokurimit “Procedurë e hapur” me objekt “Ndërtim parku dhe objektesh (depo 

materialesh), në Forcën Tokësore”. 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Ndërtim objektesh, sheshe, park 

automjetesh dhe rrethim të jashtëm”. 

- Loti nr. II, me objekt “Ndërtim të shesheve të parkimit të mjeteve, rrugëve të brendshme dhe 

ambiente gjelbërimi, Ferraj, Tiranë”, të procedurës e prokurimit “Procedurë e hapur” me objekt 

“Ndërtim objektesh, sheshe, park automjetesh dhe rrethim të jashtëm”. 

c) Fondi limit i procedurave të anuluara të prokurimit : 278,625,720 (dyqind e shtatëdhjetë e tetë 

milionë e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH, e ndarë në 3 (tre) lote. 

Fondi limit i lotit nr. II, me objekt “Ndërtim objekti (depo materialesh), për Repartin Ushtarak nr. 

1001” : 49,082,150 (dyzet e nëntë milionë e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Fondi limit i lotit nr. III, me objekt “Ndërtim objekti (depo materialesh), për Repartin Ushtarak nr. 

1040” : 42,767,198 (dyzet e dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 380,169,995 (treqind e tetëdhjetë milionë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, e ndarë në 5 

(pesë) lote. 

 

Fondi limit i lotit nr. II, me objekt “Ndërtim të shesheve të parkimit të mjeteve, rrugëve të brendshme 

dhe ambiente gjelbërimi, Ferraj, Tiranë” : 95,175,407 (nëntëdhjetë e pesë milionë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH, BERAT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Berat   

Adresa: Rr. ’’Antipatrea” prane Gjykates, Berat  

Tel/Faks: 067 20 49 618   

E-mail: Armando.Roko@oshee.al  

Ueb-faqe: www.oshee.al   

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF – 27107-10-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit TU me kabëll 

ABC në Fiderin 26/6 Kv, N/S/ Kombinat 35/6 kV, rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll ABC në 

kabinat e Fiderit A1U + A4B/20 kV N/S Uznovë dhe Burdullias 110/20 KV si dhe ndërtim i rrjetit 

TM 20 kV, kabinës dhe rrjetit TU me kabëll ABC në fshatin Vojnik” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 Puna e ndërtimit për linjat e 

energjisë elektrike 

 

6. Fondi limit: 121 164 721 (njëqind e njëzetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e njëzetë e një ) Lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 144 ditë nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.11.2024  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

18549-09-10-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit 

TU me kabëll ABC në Fiderin 26/6 Kv, N/S/ Kombinat 35/6 kV, rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll 

ABC në kabinat e Fiderit A1U + A4B/20 kV N/S Uznovë dhe Burdullias 110/20 KV si dhe ndërtim 

i rrjetit TM 20 kV, kabinës dhe rrjetit TU me kabëll ABC në fshatin Vojnik” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  121 164 721 (njëqind e njëzetë e një milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzetë e një ) Lekë pa TVSH 

 

 

 

 
BASHKIA LEZHE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail:ergysperndoj@outlook.com 


